AC-SF(BS)-xxF1-xxF
AL T

T4 — A=t EEES TEC-23SP0116-02
XE4Z AC-SF(BS)-xxF1-xxF #MAMLIRE
hR %% £AA YERL AR EEAR
1 2023/06/12 | AJI(EA) | JI3A | #HFRERL
2 2023/07/25 | AJI(BA) | JIIIB | 40km LC1 424 FEHIBRL. SC 2/ THIBEE
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1. BREE
BE by K& BRAREEER o022 B E—F
AC-SF-8F1-01F 850nm 550m LC 2 TILF
AC-SF-3F1-20F 1310nm 20km LC 2 it UL
AC-SF-3F1-40F 1310nm 40km LC 2 i UL
Tx:1310nm R
AC-SFBL-35F1-20F 20km LC 185 ANV
Rx:1550nm
Tx:1550nm .
AC-SFBL-53F1-20F 20km LC 1 & UL
Rx:1310nm
Tx:1310nm .
AC-SFBS-35F1-20F 20km SC 18 2NV
Rx:1550nm
Tx:1550nm N
AC-SFBS-53F1-20F 20km SC 1% IV
Rx:1310nm
Tx:1310nm R
AC-SFBS-35F1-40F 40km SC 185 A2V
Rx:1550nm
Tx:1550nm R
AC-SFBS-53F1-40F 40km SC 1 76 UL
Rx:1310nm

X2 P4 TD SFP (FE—EBOHAEHLE TITHEAIZSL,

X1 24T IR ELDEBOMEAEHE TITHERAIESL,
MRARGEEBEHIEBERETT . RTRSNTWIEEEMEZRIETILOTEHYEE
Ao BHEMEDHIT T ELIESL,



AC-SF(BS)-xxF1-xxF # A{L#k=E

2. HEH SRR

R EKXER
BREE Ra
0~+4V (AC-SFBS-35/53F1-40F (D)
ANESERE 3.13~347V
ZERRELEME /M5 dBm
REDE -40~+85 °C
xR 0~85%
HERBEFM
EREX 3.13~3.47 V(F1§ 33 V)
B{EEWREE -40~+85 °C
RIGEE 5~85%
T—45L—k 155 Mbps
xanli]
DDM #5E HY
-B#EME (ESD)
MIL-STD-883E Method 3015.7
— Class 1(>1000V for SFI pins, >2000V for other pins.)
IEC61000-4-2
— Class 2(>4.0kV)
- BRI EEMD
CISPR22 ITE Class B, FCC Class B,
CENELEC EN55022, VCCI Class A
B — FRIEICER
A2 =T1
IEC61000-4-3
— FRIEITEERL
L—Y—ReHE
FDA 21CFR 1040.10 and 1040.11, EN (IEC) 60825-1,2
— PSR L—H—xt 8 &
-RoHS
RoHS #§4 2011/65/EU(RoHS2.0)I Z#E#L
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3. BREDA—ILDOIMLHR

<LCaARIAZALT>
LR MM2 itk 500m100M X5 SFP AC-SF-8F1-01F
nE AC-SF-8F1-01F
hilyvEE 850 nm
BEIFAIN TILFE—F(50/125 um FEt=[ 62.5/125 (m)
aR943 LC a2 284847
F— 550 m (50/125 4 m)
300 m (62.5/125 u m)
EELRILEXK) -3 dBm
EELRILERDM) -9 dBm
SELRILEEK) -6 dBm
SELRILE/N) -24 dBm
FERE 15 dB
PP 347V,028 A
09716 W
LR SM2 its 20km100M 3t k&5t SFP AC-SF-3F1-20F
nE AC-SF-3F1-20F
PibiRE 1310 nm
BEIFAN U IVE—R9/125 pm)
aRH4 LC a2 28447
A Gk Bk 20 km
EELRILEK) -7 dBm
EELRILEM) -15 dBm
ZELRILEEK) -3 dBm
SELRILEEM) -29 dBm
R =PS 14 dB
FP— 347V,03 A
1.041 W




AC-SF(BS)-xxF1-xxF # A{L#k=E

LR SM2 ;& 40km100M *$ it Y SFP AC—-SF—3F1-40F
nE AC-SF-3F1-40F
PR E 1310 nm
BEIT7AIN U ILE—R(9/125 u m)
aRY43 LC aRI43 24847
B X {GXERE 40 km
EELRILE®RK) -2 dBm
EELRILERDM) -7 dBm
SELRILEEK) -3 dBm
SELRILE/N) -32 dBm
FERE 25 dB
F—— 347V,03 A
1.041 W
Bas SM1 it 20km100M %t 3% SFP15/13 AC-SFBL-35/53F1-20F
pick: AC-SFBL-35F1-20F AC-SFBL-53F1-20F
i E TX:1310 nm TX:1550 nm
RX:1550 nm RX:1310 nm
BEIFAN U IVE—R9/125 pm)
aARIE LC ax94% 15447
A Gk Bk 20 km
EELRILEK) -7 dBm
EELRILERM) -15 dBm
ZELRILEEK) -7 dBm
SELRILEEM) -28 dBm
R =PS 13 dB
FP—— 347V,03 A
1.041 W

»AC-SFBL-35F1-20F & AC-SFBL-53F1-20F Mty TIfERACIZELY,




AC-SF(BS)-xxF1-xxF # A{L#k=E

<SCaRYFZLT>
LR SC 247 SM1 5 20km100M X} SFP AC-SFBS-35/53F1-20F
piik g AC-SFBS-35F1-20F AGC-SFBS-53F1-20F
T TX:1310 nm TX:1550 nm
RX:1550 nm RX:1310 nm
BEIT7AIN UG IVE—R(9/125 pm)
=YL SC aARYAR 1 K247
XA Gk Bk 20 km
EELRILEK) -7 dBm
EELRILERDM) -15 dBm
SELRILEEK) -7 dBm
SELRILE/N) -28 dBm
FERE 13 dB
347V,03 A
BEXHEEN
1.041 W

¥AC-SFBS-35F1—20F & AC-SFBS-53F1-20F Mty T {ERALIEELY,

LR SC 247 SM1 &5 40km100M %}t SFP AC-SFBS-35/53F1-40F
R AC-SFBS-35F1-40F AC-SFBS-53F1-40F
. TX:1310 nm TX:1550 nm
hibEE
RX:1550 nm RX:1310 nm
WEI7AIN U IVE—R(9/125 4t m)
aAR9A3 SC aARYB 1 B3 A1T
PN rer ok 40 km
EELRILEXK) -3 dBm
EEFELARILEEDN) -8 dBm
ZELRIILEKX) -3 dBm
SZELRILEN -30 dBm
ra|x 22 dB
_ . 347V,08 A
BXHEED
1.041 W

»AC-SFBS-35F1-40F & AC-SFBS-53F1-40F Mty CTERALTZELY,
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4. S8R

<FHHE>
=37 \E]
ks 1 1
TETD -
hia T 2 — S
l (‘5 E 2 2CKRUICassl Sl CE FE j:b 2
el | f f
56.6 )
3
o 55.40
"
1= B

All dimensions are

+0.2mm unless otherwise
specified.
Unit: mm o g
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5. HSREE

UTENATIA3—8ASH (UT . TE8- 1LV DRAZIBASNA (UT. [EE
BRIELD) ITHL ., SARM T DEGRIDRFI (UT . KRR IEV) EEDH-HDTY,

BEBNIHDORFTELCEZDMDE=F (UTIRFTIEFIEVD) DIRET DB DREE. K
R, 20 —EX(UTTRFEEEBRBE Y —ERIELI) ITMASNTLSEE. BRIZHT S
BREEEFHBY—ERADBERAOAEICONTIE BHEDTEARICEERICE OV THRTES
[CTHERRSIZE W RFEEFHE Y —ERDRBES S LV LAZBRTEFRBE S —ERITE S
BEREQY—ERANEE., BEREBRTEFEORMYRDIZEYET OT, HUNZTOEHE-N
BFEIIOEZERZESILDOTREHYFEEA,

51. SREE

MR, B BARAERNTHREL-ESEEK, BLUEZRERKOMBRISERAINET,
CEABR(SHMRE) SYRSRIEHMRNICENT, BURRBEZE. KESANILOHZAT (2%
DOFEFHEICEDSVWV-EELGHERARKECHEMENELEES. BHARITHR—IATE
BNZE TIURT IRSN - BB TRERREA— L EHCHIER A E TREZS, B
HICTHEREROGBEY D TETV . RELHIBLIGEICE 7T I4——EREL T, EBEE
B FEHRLLKERERER B -LET,

ERHIMATINENLET . GRRIAHEZEBEIGEEHEBERLGYETOTITEEL
Vit AW

EEMAC DOV TIT S R—LR—D KUBIERNZ SRS,

52. MRERTROYFR—

HRORFGHRTHRLEBRILAMICE T, Y R—rRERENLES,

AB— N—FIIT7DEEDOYII 7 DEENRBLTIZE L, RIS T = [ERF LD
BRECENSE TV EEGRLISVET, PO TERDRE, BFELLVLET,



AC-SF(BS)-xxF1-xxF # A{L#k=E

53. H#E

HEDOBEL LIFEAICE>TEL R A F SRR ARNICREEIN-T—20HRIE 4%
Z(IOWT. B FT—UDEEZAVWERA, EELT—RIZDOWTIE, T EHMIZ/AAVHIT
v ERMAHEDEEFEL TS,

REAFZEDH T AHBEROKE- R - FEEICERT 28 FHRTORRIIB L RKF|
T ZREE-SHEGUNANDEBRE. BIUEERICKDTMIEE - ABIEEICH T DMIEIC
DNTIE, REEFESN ESETUOEEET,

Fl=  UTICERE T HEALRAEHENESE TV EEET,

(1) BRAKE. AE . EEELF. SHOEITFI EATELRERS. #E

(2) RIERASICRB SN TOAHERALDIEFE. SLUHMOLEHK (RRDFRESH.
FERERSEHG . EERVEERY) [CRUL-ERICKVAELHERE. &

Q) ERHRGOEECRIERIVEZTEEZRT HARMEDOHIHG (HHEANBAETENLOD,
FRESRLGE) ZEELIISE DEBIE. %iE

(4) AEMFERAAEIIRTIEIEN. BLUEEROMERE BEHRIRRICER T 58 EDLIES
DIHE

(5) HHOREELICEE, NEMEE  NEBEDEELDMOBEEZTE2-15E

(6) FEBTIEBASN-HE

(1) BFZERARESNTIEASNIEE

54. HWEE

LHDHTARNZERSE TWEKIENHBYET . FTOIT RSN GER MR
CHRBEORROBRMNERLLGYET DT, BT TOR A TEASN SRR NEEATTHEEC
=&Y,



AC-SF(BS)-xxF1-xxF # A{L#k=E

CHERLEDERE

AEGZECERAORE, BRIREGAZICH>TELWLERYKNZEL TS,
AEGERBLIYBLELY T ST EFERIITHEN TS,

AEGZEHNBXOALEHPOEENT VS TEALGV T LS KIERE D
BENENY, BECKKDRERRIZGLENHYFET,

AEREERHRELGEDZEITENENTZEN, 7—TIILOBEIB T TREREAOHIE,
KKDEHICGDHIEAHYFET

AERZEEFEIYLEIDEVNERH. HECERDH=HGFT TRALGZN TS0, HE
PREDERIZGHENHYET

AEBEZERTHEALGVTZEN, BEPAKKDRERICGLHIEAHBYET .

BRADEREGENS KK, ERGEDEYEANGNTZEN, BREBOHREDRE L
BTENBYET .

AEDHIZEFENAERET. BHNATII 2K DFAETHLDTHY., &t
DEEBLLIZ, 2ARFE—MEES T FEH T HLFEIESNTOET,

AEBRTHERIE. BRD=OFEGLICHERNEESN LA REEAHYET . HoL
HTTEZELY,

10
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1. BEIKEX

<E\&EhEEO>

NTIL5—B(AEH HRETHR—+

Z4tEsE: FH(EBHA. £XFR, SRKEZRS  9:00~17:00
TEL: 0570-060030

&84 —.L :https://hytec.co,jp/contact/technical_support_form.html

11


https://hytec.co.jp/contact/technical_support_form.html

